



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/CE, Sra. Leydiane Vieira Chagas, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei Nº. 10.520/02 e, considerando o cumprimento de todas as exigências legais do **PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01.04.01/2019-SRP** cujo objeto é a **SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE**, resolve **ADJUDICAR** os itens do presente procedimento administrativo, em favor do vencedor abaixo nominado e de acordo com os termos do presente processo. Assim, nos termos da legislação vigente, conforme ata do pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante:

**01. D.G. DE ALMEIDA DIOGENES - ME CNPJ Nº. 00.642.003/0001-29**, com endereço na Rua: José Cavalcante, nº 257, Bairro: Edmar Barreira, CEP: 63.475-000 Juagaribe/CE, com o valor global de R\$ **337.530,00 (trezentos e trinta e sete mil quinhentos e trinta reais)**, conforme itens abaixo relacionados.

ITEM	QUANT.	UND	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	VALOR UNITÁRIO - R\$	VALOR TOTAL - R\$
01	50	UND	ANEL DE 1,00X50	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
02	50	UND	ANEL DE 1,50X50	R\$ 145,00	R\$ 7.250,00
03	50	UND	ANEL DE 2,00X50	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00
04	50	UND	ANEL DE 2,50X50	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00
05	50	UND	ANEL DE 3,00X50	R\$ 480,00	R\$ 24.000,00
06	300	UND	MANILHA DE CONCRETO 1,00CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	R\$ 320,00	R\$ 96.000,00
07	300	UND	MANILHA DE CONCRETO 60CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	R\$ 140,00	R\$ 42.000,00
08	300	UND	MANILHA DE CONCRETO 80CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	R\$ 210,00	R\$ 63.000,00
09	100	UND	MANILHA DE CONCRETO EM MALHA DE FERRO 20CM DE DIÂMETRO X 1,00	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE



			METRO DE ALTURA		
10	500	UND	MANILHA DE CONCRETO EM MALHA DE FERRO 40CM DE DIÂMETRO X 1,00 METRO DE ALTURA	R\$ 85,00	R\$ 42.500,00
11	360	MT	PEDRA MARMORADA CALCÁRIO (PEDRA BALDAME)	R\$ 58,00	R\$ 20.880,00
12	3	UND	TAMPA PARA FOSSA DE 1,00MT	R\$ 60,00	R\$ 180,00
13	3	UND	TAMPA PARA FOSSA DE 1,50MT	R\$ 110,00	R\$ 330,00
14	3	UND	TAMPA PARA FOSSA DE 2,00 MT	R\$ 270,00	R\$ 810,00
15	3	UND	TAMPA PARA FOSSA DE 2,50 MT	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
16	3	UND	TAMPA PARA FOSSA DE 3,00 MT	R\$ 480,00	R\$ 1.440,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 337.530,00</b>					

Tabuleiro do Norte/CE, 22 Abril de 2019.

  
**LEYDIANE VIEIRA CHAGAS**  
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE